
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

04 квітня 2022 року                                                                                 № 86 

 

Про надання дозволу на обробіток  

земель сільськогосподарського  

призначення КП «АМЕР» на території  

Чортківської міської територіальної громади 

  

Для створення умов щодо забезпечення продовольчої безпеки 

Чортківської міської територіальної громади та керуючись ст. 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про правовий 

режим воєнного стану» від 12 травня 2015 року № 389-VIII, Законом України 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо створення умов 

для забезпечення продовольчої безпеки в умовах воєнного стану», виконавчий 

комітет міської ради: 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Надати дозвіл на обробіток земель сільськогосподарського призначення 

комунальному підприємству «Агенція місцевого економічного розвитку» 

Чортківської міської ради на території Чортківської міської територіальної 

громади. 

 2. Копію рішення направити у відділ економічного розвитку, інвестицій та 

комунальної власності міської ради та комунальному підприємству «Агенція 

місцевого економічного розвитку» Чортківської міської ради. 

         4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 

 

 

Міський голова                                                                 Володимир ШМАТЬКО 

 

 
 


